
Uchwała Nr XXXII/141/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2006 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Wąbrzeskiego z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2005 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 38b ust. 3 w związku z art. 38a ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Przyjmuje się sprawozdanie Starosty Wąbrzeskiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2005, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Przewodniczący Rady 

mgr Adam Puchała 

* R A D C A 

{Z Barbi 

RAWN\ 

x Lech 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) nie później niż do końca stycznia następnego 

roku kalendarzowego, starosta składa radzie powiatu sprawozdanie 

z działalności komisji bezpieczeństwa i porządku za rok ubiegły. 

Sprawozdanie starosty ogłasza się w wojewódzkim dzienniku 

urzędowym. 

Wobec powyższego konieczne jest przyjęcie przedmiotowego 

sprawozdania uchwałą Rady Powiatu. 

mgr Adam Puchała 


